
1/1

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 8 
februari 2022;

besluit:

1.     De uitgaven in 2021 in verband met het opsporen en ruimen van 
conventionele explosieven uit de Tweede Wereldoorlog vast te stellen op 
€ 36.241,00 exclusief BTW;

2.     Bij het Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties een 
aanvraag in te dienen voor een suppletie-uitkering uit het gemeentefonds ter 
hoogte van 68% van € 36.241,00 zijnde € 24.643,88.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 17 maart 2022.

de griffier,

Drs. J.A. Deneer

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


